АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2022                               	 №70
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в Постановление администрации Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области от 10.07.2014 № 79
«Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации  Большедороховского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Большедороховского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области от 10.07.2014 № 79:
1.1. Пункт 15 Раздела III «Подготовка заключения антикоррупционной экспертизы» изложить в следующей редакции:
«15. Согласно части 6 статьи 4 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» разногласия, возникающие при оценке указанных в заключении коррупциогенных факторов, разрешаются в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Большедороховского
сельского поселения                                                                                     Т.В. Хаданова